
نیمه اول مسابقات لیگ برتر با حضور 
علی علیپور و مهدی لیموچی در 
صدر جدول گلزنان تمام شد اما مرور 
این فهرست اهالی فوتبال را با 3 نام 

غیرمنتظره هم مواجه می کند.
به گزارش فوتبال 360، هر چقدر در 
هفته های ابتدایی لیگ برتر علیپور و 
لیموچی صدرنشینان فعلی جدول گلزنان 
لیگ برتر به بن بست خورده بودند و در 
گلزنی ناکام ماندند، طی چند هفته اخیر 
هر دو مهاجم روند فوق العاده ای داشتند و با 
ثبت 2 هت تریک خودشان را به صدر جدول 
گلزنان رساندند.اما در میان بهترین گلزنان 
نیم فصل اول چند نام غیرمنتظره هم وجود 
دارد که پیش از شروع مسابقات اینکه چنین 
جایگاهی برای خودشان دست و پا کنند، 
قابل تصور نبود. ادامه این مطلب را به شرح 
وضعیت این 3 بازیکن و عملکردشان در 

نیم فصل اول اختصاص داده ایم.
محمدامین کاظمیان

محمدامین کاظمیان یکی از 3 بازیکنی است 
که عملکردی خیره کننده در نیم فصل اول 

مسابقات لیگ برتر داشت.
 اولین گل او البته خوش یمن نبود و کاظمیان 

در جریان شکست 3 بر یک تیمش مقابل 
مس در رفسنجان پایش به گلزنی باز شد. 

او سپس چند هفته برای ثبت گل دوم منتظر 
ماند و در هفته هفتم موفق شد یکی از 4 گل 
تیمش را در جریان پیروزی 4 بر صفر مقابل 

ذوب آهن وارد دروازه حریف اصفهانی کند. 
کاظمیان به گلزنی خود در هفته هشتم هم 
ادامه داد و این بار در جریان برتری عجیب 
4 بر 2 شاگردان مجتبی حسینی مقابل 
فولاد خوزستان دبل کرد. پس از افتی چند 
هفته ای، کاظمیان هم به مانند علیپور و 
لیموچی در هفته های پایانی درخشان و 
مهارناپذیر ظاهر شد و در هفته های سیزدهم 
و چهاردهم مقابل استقلال و ملوان موفق شد 

تعداد گل هایش را به عدد 6 برساند.
این روند فوق العاده کاظمیان در بازی پایانی 
نیم فصل هم ادامه پیدا کرد و او در جریان 
پیروزی 3 بر صفر تیمش مقابل شمس آذر 
یکی از نفرات کلیدی با ارسال 2 پاس گل 
بود. البته او یک پنالتی هم خراب کرد که اگر 
این اتفاق رخ نمی داد، نیم فصل اول را با 7 

گل در کنار علیپور و لیموچی تمام می کرد.
 رضا غندی پور 

عملکرد رضا غندی پور در فصل جدید با 

پیراهن ملوان استثنایی و شگفت انگیز بوده 
است. ملوان در پایان نیم فصل اول با 19 
امتیاز رتبه هشتم را به خود اختصاص داد 
و در به دست آمدن این جایگاه برای مازیار 
زارع و شاگردانش، نقش رضا غندی پور 18 
ساله غیرقابل انکار بوده است. او نیم فصل اول 
را با 5 گل به پایان رساند که به ترتیب مقابل 
استقلال، چادرملو )2 گل(، خیبر و آلومینیوم 

به ثمر رسیدند. 
او یک مرتبه هم برای تیمش در هفته اول 
مقابل گل گهر پنالتی گرفت که به کسب 3 
امتیاز ارزشمند منجر شد و 3 مرتبه دیگر 
هم برای هم تیمی هایش پاس گل ارسال 
کرد. البته غندی پور یک مسابقه فصل را 
به دلیل محرومیت از سوی کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال از دست داد و از همان 
مقطع دچار افتی محسوس شد. این پدیده 
18 ساله فوتبال ایران که از همین حالا مورد 
توجه تیم های بزرگ قرار گرفته، در هفته های 
پایانی بار دیگر به روزهای اوج خود بازگشت 
و انتظار می رود در نیمه دوم مسابقات هم به 
مانند  نیمه اول با انگیزه و آماده شروع کند تا 
شانس ادامه رقابت برای عنوان بهترین گلزن 

فصل را داشته باشد. 

 مهدی هاشم نژاد 
مهدی هاشم نژاد در فصل جدید توانست 
جایگاه ثابت فصل گذشته خود را حفظ کند 
و ارتقا ببخشد. او در لیگ بیست و سوم 2 گل 
و 4 پاس گل در 27 مسابقه ثبت کرد اما با 
شروع فصل جدید خیلی زود توانست از این 
آمار عبور کند. هاشم نژاد با ثبت 5 گل که 
به ترتیب مقابل هوادار، آلومینیوم، چادرملو، 
گل گهر و سرانجام ملوان ثبت کرد، در حال 
پشت سر گذاشتن بهترین دوران فوتبالی 
خود است و امیدوار است مسیر هفته های 
پایانی که با گلزنی در 3 بازی پیاپی دنبال 
شد، با شروع نیم فصل جدید هم ادامه پیدا 
کند. جالب اینکه بهترین بازی نیم فصل اول 
هاشم نژاد که مهاجمی تکنیکی و سرعتی به 
شمار می رود، در شهر محل تولدش مقابل 
ملوان با ثبت یک گل، یک پاس گل و ادای 

احترام به تصویر سیروس قایقران رقم خورد.
 کار سخت شگفتی سازان

در نیم فصل دوم
همان طور که گفته شد درخشش خیره کننده 
مهدی لیموچی و علی علیپور سبب شد تا 
آن ها در هفته های پایانی خودشان را به صدر 
برسانند. البته در این بین 6 گل این 2 بازیکن 
مقابل هوادار بحران زده به ثمر رسید تا در 
ثبت دو هت تریک نیم فصل اول پای امید 

روانخواه و شاگردانش در میان باشد.
پس از دو مهاجم پرسپولیس و سپاهان که 
با توجه به فرم تیم هایشان در نیم فصل دوم 
هم شانس بالایی برای ادامه روند خوب خود 
و پایان رقابت ها با کسب کفش طلای لیگ 
بیست و چهارم دارند، محمدامین کاظمیان، 
مهدی هاشم نژاد و رضا غندی پور هم 
امیدوارانه آن ها را تعقیب می کنند و امیدوار 
به انجام یک کار فوق العاده در پایان مسابقات 
هستند. از این جمع البته کار رضا غندی پور 
و محمدامین کاظمیان باتوجه به قدرت 
تیم هایشان سخت تر از علیپور، لیموچی و 
هاشم نژاد است. همچنین باید به اشترکالی 
هم اشاره کرد که توانست خودش را خیلی 
زود در لیگ برتر و ترکیب تراکتور پیدا کند 
و نیمه اول مسابقات را با 5 گل تمام کند. او 
نشان داده شم گلزنی بالایی دارد و می تواند 
یکی از مدعیان جدی کسب کفش طلای 

مسابقات باشد. 

3 نامزد غیرمنتظره برای کفش طلا 

رقیبانی شایسته برای لیموچی، علیپور و اشترکالی
فولاد از لیگ برتر بسکتبال کنار گذاشته شد

با تصمیم سازمان لیگ بسکتبال ایران، تیم فولاد هرمزگان از لیگ برتر کنار 
گذاشته شد. به گزارش ایسنا، با تصمیم فدراسیون و سازمان لیگ بسکتبال 
ایران، با توجه به مشکلات داخلی باشگاه فولاد هرمزگان، این تیم از ادامه 
رقابت های لیگ برتر مردان ایران کناره گذاشته شد و از این پس مسابقات 
این فصل با 11 تیم پیگیری می شود. باشگاه فولاد هرمزگان از سازمان لیگ 
درخواست کرده بود که فرصت دو هفته ای به این تیم بدهد تا مشکلات موجود 
را برطرف کند، اما از انجام این کار بازماند تا در نهایت با تصمیم سازمان لیگ 
از مسابقات کنار گذاشته شود.طبق اعلام سازمان لیگ تیم فولاد هرمزگان از 
جدول رقابت ها کنار گذاشته شد و تمامی امتیازات این تیم، شامل امتیازاتی 
که سایر تیم ها در دیدارهای مقابل فولاد کسب کرده اند نیز از جدول مسابقات 
حذف خواهد شد.طبق آیین نامه سازمان لیگ، باشگاه فولاد ملزم به پرداخت 

کامل مبالغ قرارداد و همچنان جبران خسارت های وارده است.

بسکتبال

دو روی متفاوت استقلالِ موسیمانه 

از چالش حفظ پیروزی
تا نباختن بعد از زدن گل اول

آبی پوشان در نیمی از مسابقات خود با هدایت پیتسو موسیمانه، 
گل اول را زدند و شکست نخوردند اما فقط در نیمی از این دیدارها، 

توانستند برتری خود را حفظ کنند.
به گزارش فوتبال 360، استقلال و سپاهان در شرایطی در آخرین بازی نیم فصل 
نخست لیگ بیست وچهارم به مصاف هم رفتند که این مسابقه، دوازدهمین 
حضور پیتسو موسیمانه روی نیمکت استقلال )در لیگ برتر، جام حذفی و 
لیگ نخبگان آسیا( بود و سرمربی آفریقایی امید داشت که بتواند آبی پوشان 
را به رتبه ای تک رقمی در پایان نیم فصل اول برساند. با وجود برتری در نیمه 
نخست، شرایط در نیمه مربیان تغییر کرد و استقلالی ها گل تساوی را دریافت 
کردند تا برد خانگی را با تساوی عوض کنند. آبی پوشان پایتخت از زمان روی 
کار آمدن پیتسو موسیمانه، روند نتیجه گیری شان دستخوش تغییر و تحولات 
مهمی شده و شاید مهم ترین تغییر انجام شده، شکست ناپذیری تیم استقلال 
است؛ به طوری که بعد از 3 باخت پیاپی آبی پوشان با هدایت پیتسو موسیمانه 
برابر خیبر، تراکتور و الهلال در 3 حضور ابتدایی پیتسو روی نیمکت آبی ها، 
شرایط تغییر کرد و حالا در 9 مسابقه اخیر، هیچ باختی در کارنامه استقلال 
دیده نمی شود؛ هر چند که آبی ها فقط یک سوم این دیدارها را توانسته اند با 

نتیجه پیروزی به پایان ببرند!
در حسرت 6 امتیاز سوخته

استقلال در دیدار با الاهلی عربستان، نمایش درخشانی را از خود در خانه 
حریف به جای گذاشت و آبی پوشان برابر غول عربستانی، تا یک قدمی کسب 
پیروزی هم رفتند اما نتوانستند به این مهم دست یابند. اتفاق مهم در این 
مسابقه اینکه استقلال گل اول بازی را زد اما شاگردان پیتسو موسیمانه در 
حفظ برتری ناموفق بودند و اعلام 2 ضربه پنالتی علیه آبی پوشان باعث شد تا 
سرانجام بازی با تساوی 2-2 به پایان برسد. دیگر مسابقه ای که استقلالی ها در 
آن گل اول را زدند اما برنده نشدند، جدال با آلومینیوم اراک در لیگ برتر بود 
که با وجود برتری یک گله در نیمه نخست، شرایط در نیمه علیه آبی ها تغییر 
کرد و آن ها گل تساوی را دریافت کردند. آبی ها در هفته پایانی نیم فصل اول 
هم برد مقابل سپاهان در نیمه نخست را با تساوی در نیمه دوم عوض کردند 
تا به جای کسب 9 امتیاز از این 3 مسابقه که گل اول را در آن زدند، فقط 
3 امتیاز نصیب شان شود. ضعف بدنی بازیکنان در کنار ناترازی موجود بین 
بازیکنان داخل زمین و بازیکنانی که روی نیمکت استقلال حضور دارند، شاید 
از مهم ترین علل ناکامی استقلالِ موسیمانه در کسب هر 9 امتیاز باشد که 

سرمربی آفریقایی باید بتواند در نیم فصل دوم این چالش را برطرف کند.
استقلالِ پیتسو گل اول را بزند، نمی بازد

شاگردان پیتسو موسیمانه در 12 مسابقه ای که در تمامی رقابت ها به میدان 
رفتند، 3 بازی را با تساوی بدون گل به پایان بردند، در 2 مسابقه به تساوی 1-1 
رضایت دادند و یک دیدار هم با تساوی 2-2 خاتمه یافت تا نیمی از دیدارهای 
استقلالِ موسیمانه با نتیجه تساوی به پایان رسیده باشد. 3 شکست استقلال 
با هدایت موسیمانه در حالی رقم خورد که آبی ها در هیچ کدام از این 3 مسابقه 
نتوانستند گل اول را بزنند و در مجموع 3 دیدار فقط یک گل زدند و بدون 

امتیاز زمین مسابقه را ترک کردند.

ویژه

دلیل نبودن رونالدو در تمرین النصر 

کریستیانو رونالدو به خاطر خستگی در تمرین اخیر النصر شرکت نکرد و 
مشکلی برای همراهی تیمش در رقابت های لیگ حرفه ای عربستان ندارد.

به گزارش ایسنا، کریستیانو رونالدو بعد از پشت سر گذاشتن تعطیلات 
کریسمس به عربستان برگشته است تا خود را آماده ادامه لیگ کند. رونالدو در 
تمرین روز شنبه النصر شرکت نکرد و این باعث شد شایعه هایی درباره غیبتش 
به وجود بیاید. روزنامه اسپورت عربستان درباره غیبت کریستیانو رونالدو توضیح 
داد و نوشت: رونالدو مشکلی با النصر ندارد و نبودنش در تمرین اخیر تنها به 
خاطر خستگی بود. او به تازگی از سفر برگشته است و به همین خاطر باشگاه 
النصر به او اجازه داد استراحت کند. کریستیانو رونالدو تا پایان فصل جاری با 
النصر قرارداد دارد. او هنوز با این باشگاه عربستانی برای تمدید قراردادش به 
توافق نرسیده است و احتمال جدایی اش از النصر وجود دارد. البته رسانه های 
عربستانی اصرار دارند که او قراردادش را با النصر تمدید می کند و در این تیم 
باقی خواهد ماند. مسئولان برگزاری لیگ حرفه ای عربستان به هیچ وجه دوست 
ندارند رونالدو - حتی اگر آماده هم نباشد - لیگ این کشور را ترک کند؛ چرا 
که این باعث می شود ستارهای دیگری هم به جدایی فکر کنند و این چیزی 

نیست که مسئولان عربستانی دوست داشته باشند.

خارجی

بلانکو اولین جدا شده استقلال 

باشگاه استقلال قصد دارد مهاجم آرژانتینی اش را به صورت 
قرضی راهی تیم دیگری کند که در این رابطه قرار است 
پس از بازگشت این بازیکن از تعطیلات تصمیم گیری شود.
به گزارش ایسنا، گوستاوو بلانکو مهاجم آرژانتینی استقلال 
در آستانه جدایی از این تیم قرار دارد. بلانکو که این فصل 
نزدیک به 900 دقیقه برای استقلال بازی کرده که حاصل 
آن یک گل بوده، در برنامه های تاکتیکی موسیمانه جایی 
ندارد و یکی از بازیکنان جدا شده در نیم فصل دوم خواهد 
بود. باشگاه استقلال قصد دارد بلانکو را به صورت قرضی به 
سایر تیم های ایرانی بدهد. در حال حاضر او یک مشتری 
هم دارد ولی قرار است پس از بازگشت بلانکو از تعطیلات 

نیم فصل درباره این بازیکن تصمیم گیری شود.

شهاب زاهدی با تیم خود تمدید کرد

شهاب زاهدی قرارداد خود با تیم آویسپا را رسما تمدید 
کرد. به گزارش برنا، باشگاه آویسپا فوکوئوکا ژاون در 
صفحه های رسمی خود در شبکه های اجتماعی خبر از 
تمدید قرارداد یکساله شهاب زاهدی، مهاجم ایرانی این 
تیم تا پایان سال 2025 داد. زاهدی 29 ساله در ماه مارس 
2024 به طور قرضی از زوریا لوهانسک اوکراین به این تیم 
ژاپنی در جی لیگ ژاپن پیوست. او در نیم فصل اول سال 

گذشته در پرسپولیس حضور داشت.

ثبت نام کفاشیان در انتخابات 
فدراسیون فوتبال 

رئیس پیشین فدراسیون فوتبال در انتخابات فدراسیون 
فوتبال ثبت نام کرد. به گزارش ایسنا، علی کفاشیان رئیس 
پیشین فدراسیون فوتبال در انتخابات فدراسیون فوتبال 
ثبت نام کرد. کفاشیان به همراه میرشاد ماجدی، منصور 
قنبرزاده و مریم منظمی وارد فدراسیون فوتبال شد تا در 
انتخابات ثبت نام کند. او از سال 1386 تا 1395 ریاست 
فدراسیون فوتبال و از سال 1395 تا 1397 نایب رئیسی 
فدراسیون را برعهده داشت. قرار است میرشاد ماجدی به 
عنوان نایب رئیس اول، منصور قنبرزاده به عنوان نایب 
رئیس دوم و مریم منظمی به عنوان نایب رئیس سوم 

)بانوان( در گروه علی کفاشیان باشند.

فوتبال

رویداد
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 تیم شهرداری ارومیه مقتدرانه در صدر 
جدول لیگ برتر والیبال قرار گرفته و 
به نظر می رسد در این فصل کسب یک 
هدف بزرگ که قهرمانی است را دنبال 

می کند.

به گزارش ایرنا، چهارشنبه گذشته، هفته 
هفدهم لیگ برتر والیبال برگزار شد و در 
حساس ترین دیدار این هفته، شهرداری 
ارومیه توانست در خانه شهداب یزد، این تیم 
را مغلوب کند. عبدالرضا علیزاده که در میانه 

فصل گذشته هدایت تیم شهرداری را بر عهده 
گرفت توانسته تا به اینجای لیگ عملکرد 

خارق العاده ای داشته باشد.
او و بازیکنانش موفق شده اند رکورد کسب 
13 پیروزی از 15 بازی را به ثبت برسانند 
و تنها در 2 بازی نتیجه را واگذار کرده اند. 
این تعداد پیروزی در شرایطی به دست آمده 
که تیم دوم جدول که طبیعت است تاکنون 
5 شکست را در لیگ تجربه کرده است. هر 
چند تا زمانی که پلی آف برگزار نشود نمی توان 
بررسی دقیقی از عملکرد تیم ها داشت؛ اما اگر 
شهرداری ارومیه با مشکل عجیبی روبرو نشود 
قطعا می تواند حضور در فینال لیگ برتر را 
تجربه کند. نکته جالب تر اینکه تیم هایی 
همچون پیکان، شهداب و فولاد سیرجان 
ستاره های بیشتری نسبت به شهرداری 
ارومیه در اختیار دارند؛ اما در جدول رده بندی 

در جایگاه های پایین تر از تیم ارومیه ای قرار 
گرفته اند.  شهرداری ارومیه  تاکنون موفق 
به قهرمانی در لیگ نشده است؛ حتی در 
دورانی که سعید معروف هم در این تیم بازی 
می کرد موفقیت قابل توجهی کسب نکرد؛ اما 
عبدالرضا علیزاده که محبوبیت عجیبی هم 
در ارومیه دارد می تواند سنت شکنی کند و 
شهرداری ارومیه را برای اولین بار قهرمان 
لیگ برتر کند. این تیم پیش از آغاز فصل 
شرایطی عجیبی دنبال کرد و تا آخرین 
لحظات مشخص نبود می تواند در لیگ 
شرکت کند یا خیر. علیزاده و شاگردانش در 
هفته هفدهم با قرعه استراحت روبرو شده اند؛ 
اما در هفته هجدهم باید به مصاف گیتی پسند 
برود و با توجه به شرایط تیم اصفهانی بعید 
است برای کسب چهاردهمین پیروزی خود 

کار سختی داشته باشد.

والیبال ارومیه چشم  انتظار یک قهرمانی تاریخی

ما به یک مهاجم گلزن نیاز داریم! چهار گزینه بزرگ نیمکت پرسپولیس
قریب به اتفاق  اکثریت 
تیم های لیگ برتری به 
دنبال جذب مهاجم هستند 
تا به وضعیت فاز تهاجمی 

خود سروسامان ببخشند.
به گزارش فوتبال 360، پس از 
گذشت 15 هفته، 120 بازی 
بین 16 تیم حاضر در لیگ 
بیست وچهارم به انجام رسید 

که ماحصل آن 227 گل ردوبدل شده و ثبت میانگین 1.89 گل در هر بازی بود. فارغ از 
رویکرد تدافعی حاکم بر فوتبال ایران که اکثر مربیان نسبت به آن پایبند هستند و به 
نوعی این روش از بازی را فرمول برنده تلقی می کنند، باید به نبود مهاجمان شش دانگ 

در لیگ برتر هم اشاره داشته باشیم. 
مهاجمان برجسته ملی پوش، در ایران نیستند

تعداد گل های زده شده به وسیله مهاجمان طی این فصل همانند چند فصل قبل اصلا 
جالب توجه نبوده و مهاجمان ملی پوش نیز در حال حاضر مشغول به بازی در لیگ های 
آسیایی و اروپایی هستند و همین مساله مزید بر علت شده تا شاهد نمایش باکیفیتی 
از مهاجمان در این دوره از لیگ نیز نباشیم. به طور مثال سعید سحرخیزان و شهریار 
مغانلو، 2 مهاجم آماده فصل پیش لیگ بودند که در این فصل تصمیم گرفتند لژیونر 

شوند و به ترتیب به کشورهای روسیه و امارات بروند.
چهار تیم، نیاز یا برنامه ای برای خرید مهاجم ندارند

نمایش ضعیف اکثریت قریب به اتفاق مهاجمان در لیگ بیست وچهارم باعث شده تا 
تقریبا تمام تیم ها به دنبال جذب بازیکن در این پست باشند که در نوع خود عجیب 

به نظر می رسد. 
در حال حاضر به جز ذوب آهن، سپاهان، استقلال خوزستان و نساجی که با توجه به 
بازیکنانی که هم اکنون در لیست شان به چشم می خورد، نیاز و یا برنامه ای برای خرید 
مهاجم ندارند، الباقی تیم ها در اندیشه استخدام مهاجم های ایرانی و خارجی هستند تا 

بتوانند با قدرت بیش تری، نیم فصل دوم را استارت بزنند.
در همین روزهای ابتدایی نقل وانتقالات تیم های خیبر و ملوان خریدهای خود را آغاز 
کردند و با محمد صابری پور و مهدی عبدی قرارداد بستند. در ادامه تیم هایی چون 
پرسپولیس، گل گهر، شمس آذر، هوادار و چادرملو نیز که نسبت به دیگر تیم ها احتیاج 
بیش تری به تغییر در خط حمله دارند، به صورت رسمی وارد بازار خواهند شد تا 

بازیکنان مدنظر خود را به خدمت بگیرند.
از وضعیت خط حمله مدعیان و بزرگان چه خبر؟

تراکتور، صدرنشین نیم فصل نخست برای پیدا کردن جانشین سوکول چیکالشی در بازار 
زمستانی تلاش هایی خواهد داشت. استقلال که مسعود جمعه را به تازگی جذب کرده 
و در حال جذب جوئل کوجو است، ممکن است بازهم در خط حمله جا به جایی هایی 

داشته باشد. 
پرسپولیس نیز پس از نمایش دور از انتظار لوکاس ژوائو و قرار گرفتنش در لیست مازاد 
کریم باقری، نیازمند جذب یک بازیکن در خط حمله است. از فولاد هم به عنوان دیگر 
تیم مدعی باید یاد کنیم. مهاجمانی چون محمدرضا سلیمانی و لوسیانو پریرا نتوانستند 

رضایت قرمزپوشان را جلب کنند و باید منتظر فعالیت آن ها در فاز تهاجمی باشیم.

باشگاه پرسپولیس جلسه 
مهم بین اعضای فنی و 
انتخاب  برای  را  مدیریتی 

سرمربی برگزار کرد.
به گزارش »ورزش سه«، در آغاز 
هفته وعده داده شد برای انتخاب 
سرمربی از سوی رضا درویش، 
جلسه مهمی بین تصمیم گیران 
و مشاوران باشگاه پرسپولیس 

برگزار شود که تا حد قابل توجهی سرنوشت نیمکت این تیم را مشخص کرد تا قرمزها به 
استقبال دور نهایی مذاکرات با گزینه های خود بروند و هدایت تیم خود را به یک سرمربی 
خارجی بسپارند.این در حالی است که در روزهای گذشته ایجنت های مختلف اسامی 
پرتعدادی را به رضا درویش و همچنین سایر اعضای موثر باشگاه پرسپولیس ارائه دادند 
اما کسب اطلاع موثق »ورزش سه« حاکی از آن است که گستره بزرگی از گزینه ها حذف 

شدند و در نهایت به بازه بسیار کوچکی رسیده اند.
چهار گزینه نامدار روی میز پرسپولیس

آنطور که در این جلسه مطرح شده، تنها چهار اسم برای سرمربیگری پرسپولیس گزینه 
نهایی هستند، هر چهار گزینه سرمربیان نامدار و بزرگ فوتبال دنیا هستند که حضور آنها 
روی نیمکت پرسپولیس و اشتغال این نفرات در لیگ برتر ایران، یک اتفاق ویژه و جالب 
خواهد بود. اما از طرف دیگر نکته مهم این است که رضا درویش و اساسا موجودیت 
باشگاه پرسپولیس کار سختی برای جلب نظر آنها خواهد داشت و چه بسا مرور این اسامی 
هواداران این تیم را نسبت به حضور آنها در تیم محبوبشان ناامید هم بکند. البته باشگاه 
پرسپولیس تمام تلاش خود را کرده تا از درز نام این چهار گزینه جلوگیری کند و حتی به 

همین دلیل حریم خصوصی جلسه را بسته تر از همیشه کرده است.
آقا کریم آلترناتیو اسامی پر زرق و برق

اگرچه کریم باقری با نهایت تاکید اعلام کرده که قصد ندارد در پرسپولیس سرمربیگری 
کند اما او همچنان آلترناتیو جدی برای این پست است و مدیران باشگاه در صورت ناکامی 
در جلب رضایت چهار سرمربی خارجی، دوباره قصد دارند مذاکرات خود را برای پذیرش 

این سمت از سوی او آغاز کنند و هدایت پرسپولیس را به آقا کریم بسپارند.
رضا درویش پیشنهاد خود به کریم باقری را مشمول دستیار خارجی و همچنین خرید 
بازیکنان موردنظر او برای نیم فصل دوم کرده و همچنین قصد دارد قرارداد جدیدی نیز با 
او برای سرمربیگری امضا کند که البته مورد آخری چندان اسطوره باشگاه پرسپولیس را 

وسوسه نخواهد کرد.
یک گزینه مخفی ایرانی 

باشگاه پرسپولیس برای نیمکت خود در مورد یک گزینه دیگر ایرانی هم نظر دارد که البته 
اولویت آخر این باشگاه خواهد بود. مدیران باشگاه پرسپولیس تصمیم گرفتند که هیچ 
گزینه جدیدی را وارد لیست چهار نفره خود نکنند و در این هفته تمام تلاش خود را برای 
جلب نظر یکی از این سرمربیان بزرگ و نامدار انجام بدهند تا تکلیف پرسپولیس یک هفته 
پیش از سوپرجام تعیین شود.  به هر حال باشگاه پرسپولیس تا پایان هفته قصد دارد یکی 
از چهار سرمربی خارجی را به ایران بیاورد و قرارداد یک و نیم ساله را با او به امضا برساند، 
این برنامه 7 عضو مهم سرخپوشان است اما اینکه درویش و یارانش تا چه حدی بتوانند این 

کار را انجام دهند، موضوعی است که هنوز مشخص نیست.

شانس مدال برای رکابزنان 
ایران چقدر است؟

جاناتان ویگنز گفت: با توجه به ظرفیت و پتانسیل 
دوچرخه سوران ایران، پیش بینی می کنم در قهرمانی آسیا 
تایلند موفق شوند. جاناتان ویگنز مربی بلژیکی تیم ملی 
دوچرخه سواری جاده در گفتگو با ایسنا، در مورد وضعیت 
رکابزنان ایران بیان کرد: ما با علی لبیب بازی های المپیک را 
موفقیت آمیز پشت سرگذاشتیم. اکنون هم برای مسابقات 
قهرمانی آسیا که چهار هفته دیگر در تایلند آغاز می شود، 
در اردوی زمستانی هستیم. او ادامه داد: دوچرخه سواران 
تست های فیزیولوژیکی را در فدراسیون انجام داده اند و 
من با توجه به ظرفیت و پتانسیل آنها پیش بینی می کنم 
در تایلند موفق شوند. ترکیبی از دوچرخه سواران جوان و 
باتجربه تر را در تیم داریم. انتظار دارم  نفراتی چون ماندانا 
دهقان و علی لبیب انتظارات را برآورده کنند و روی سکو 
بروند.  ویگنز در مورد تعداد نفرات احتمالی دوچرخه سواری 
ایران در قهرمانی آسیا 2025 گفت: در بخش مردان دو نفر 
در جوانان،  دو - سه نفر در زیر 23 سال، دو نفر در رده 
بزرگسالان  داریم و  یکی - دو نفر  زنان بزرگسال را به 
عنوان نماینده ایران به مسابقات قهرمانی آسیا می بریم. ما 
ترکیبی از نفرات آخر خط رو و کوهستان رو، داریم و فقط 
ماندانا دهقان در تایم تریل شرکت خواهد کرد. این مربی 
بلژیکی همچنان افزود: این تیم در حال حاضر در کمپ 

تمرینی جنوب ایران به سر می برد. 
می خواهم از فدراسیون تشکر کنم که این فرصت را به 

دوچرخه سواران داد.
امکانات ایران برای تمرین خوب است. ویگنز در پاسخ 
به این پرسش که از فدراسیون درخواست حضور هر چه 
بیشتر رکابزنان ایران را در مسابقات بین المللی داشته ست؟ 
تصریح کرد: من در این مورد با اسدی رییس فدراسیون 
صحبت کرده ام. ما برای کسب امتیازات معتبر اتحادیه 
جهانی دوچرخه سواری )UCI( برای رنکینگ، به حضور 

بیشتر در مسابقات نیاز داریم. 

دوچرخه


